
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля 2024 года № 59

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 12.05.2017 № 83

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 
28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в  приложение  2  постановления  мэра  муниципального 
образования «Городской округ Ногликский» от 12.05.2017 № 83 (в редакции от 
31.03.2023 № 83) «О создании межведомственной комиссии по обследованию 
мест  массового  пребывания  людей  на  территории  муниципального 
образования «Городской округ Ногликский» следующие изменения:

1.1. Исключить  из  Состава  межведомственной  комиссии  по 
обследованию  мест  массового  пребывания  людей  на  территории 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» Русанова Якова 
Сергеевича  -  исполняющего  обязанности  управляющего  делами 
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский», 
председателя комиссии;

1.2. Включить в Состав межведомственной комиссии по обследованию 
мест  массового  пребывания  людей  на  территории  муниципального 
образования  «Городской  округ  Ногликский»  Авдеева  Ивана  Юрьевича  - 
управляющего  делами  администрации  муниципального  образования 
«Городской округ Ногликский», председателем комиссии.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте 
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего  делами  администрации  муниципального  образования 
«Городской округ Ногликский» Авдеева И.Ю.



2

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         О.В. Водолага


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

